[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.04.2013 г. № 368
Об утверждении кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии со ст. 20 Устава муниципального района Богатовский Самарской области и Положения о Доске Почета муниципального района Богатовский Самарской области, решения комиссии по утверждению кандидатур для представления на Доску Почета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску "Почета муниципального района Богатовский Самарской области (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Красное Знамя».
 Глава муниципального района

 Богатовский Самарской области
                                   Ю.А. Григоревский

Горшков Ю.А. 2-22-94

Приложение № 1

к Постановлению Главы муниципального района

Богатовский Самарской области от

                                                           «  16   »  04   2013 г.      № 368
Список кандидатур для занесения на Доску Почёта 2012 год

1.Передовики сельскохозяйственного производства.
· Сёмин Андрей Викторович – рабочий по уходу за животными СПК «Арзамасцевский» муниципального района Богатовский Самарской области;

· Герасимов Юрий Николаевич - тракторист СПК «Беловский» муниципального района Богатовский Самарской области;

· Шароватова Людмила Александровна   - Управляющая отделением свинокомплекса ФГУП ГНП РКЦ ЦСКБ «Прогресс»;
· Алексеев Юрий Александрович – механизатор ООО СХП «Степное» муниципального района Богатовский Самарской области;

· Давыдов Александр Николаевич- Начальник государственного бюджетного учреждения Самарской области «Богатовская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

· Щербаков Юрий Анатольевич – Индивидуальный предприниматель Глава КФХ
2. Лучшие работники бюджетной сферы.
· Голубева Вера Константиновна – Директор ГБОУ Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Съезжее муниципального района Богатовский Самарской области;

· Юдакова Любовь Ивановна – Учитель ГБОУ Самарской области средняя общеобразовательная школа  с. Тростянка муниципального района Богатовский Самарской области;

· Панова Елена Викторовна – воспитатель СП ГБОУ СОШ с. Богатое «д/с Ромашка»  муниципального района Богатовский Самарской области;

· Баннова Вера Михайловна – фельдшер ГБУЗ Самарской области «Богатовская ЦРБ»;

· Батенёва Ольга Сергеевна – гл. инженер МБУ «Служба единого заказчика» муниципального района Богатовский Самарской области;

· Сальникова Светлана Ильинична – Руководитель народного коллектива «Шарм» муниципального района Богатовский Самарской области;

· Карякина Елена Андреевна – Начальник Управления Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в  муниципальном районе Богатовский Самарской области;

· Холоденина Надежда Николаевна – социальный работник « ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального района Богатовский Самарской области»;

3. Спортивная общественность.

· Ахатчиков Николай Александрович – Начальник отдела по физической культуре и спорта МКУ Администрации муниципального района Богатовский Самарской области

4. Производство и сфера обслуживания.
· Асташкин Владимир Васильевич – мастер по жилому фонду  ООО «Жилсервис»  муниципального района Богатовский Самарской области;

· Стерляхин Виктор Алексеевич – слесарь-ремонтник ООО «АгроПромПереработка».

· Солопов Виктор Васильевич – тракторист в филиале «Богатовское ДЭУ» ГКП Самарской области «АСАДО»;

· Шлаев Николай Васильевич – Водитель 1 класса Филиал государственного казённого учреждения Самарской области «Центр по делам ГО, ПБ и ЧС» пожарно-спасательный отряд  № 15 противопожарной службы Самарской области;

· Морозова Наталья Александровна – Дежурная по ж/д станции Богатое ОАО РЖД
5. Ветераны труда.
· Тулупова Клавдия Петровна –  Почётный гражданин Богатовского района;

· Артюков Василий Фролович  – Ветеран труда, член поискового клуба «Поиск».
6. Молодежная общественность
·          Аношина Ирина Юрьевна – номинант областной акции «Народное признание»
·           Кретов Дмитрий Алексеевич – воспитанник секции «Дзюдо» СП ДЮСШ ГБОУ СОШ с. Богатое
_1306738643